
13017.13

13023.17

13027.13

3056.22

3451.85
Pdc

8840.01

D9-EL1-00472266



06/12/2023
CT
JOINT

527775



Date : 
25/06/2019

REFERENCE : 

Gomme de base : 

Couleur : 

CARACTERISQUES : Unités MESURES Méthode d'essai.

Masse volumique : g/cm3 1,09

Dureté Shore A : 3 sec. Sh A 74 D45 1291

Dureté DIDC : points 76 D45 1290

Résistance à la traction : MPa 16,3 D41 1099

Allongement à la rupture : % 170 D41 1099

Résistance déchirement (DELFT) : Dan/cm 14,1 D41 1507

DRC 25 % comp. : 72h à 23°C % 5 D45 1132

24h à 70°C % 4 D45 1132

72h à -10°C % 18 D45 1132

Ozone h RAS D47 1100

Relaxation 7 jrs 23°C % 2 ISO 3384

Relaxation 100 jrs 23°C % 23 Méthode A

Tenue à la chaleur air 7 jrs 70°C ∆D 1 D45 1291

∆R/r % 6 D41 1099

∆A/r % 9 D41 1099

Résistance à l'eau 7 jrs à 70°C ∆V % 0,6 D47 1098

OBSERVATIONS :

* Conformité au règlement 1935/2004 EU (résultats des tests de migrations globale et spécifique conforme à l'article

7 de l'arrêté du 9/11/1994 - dans des conditions de contact prolongé avec les aliments acqueux, acides et alcoolisés

non gras à des températures inférieures à 40°C (catégorie B) )

* Respect les spécifications de la EMN 681-1 WA classe 80

* Résultats des tests d'extraction conformes à la réglementation FDA 21 CFR 177.2600 - aliments aqueux

* Conforme à la réglementation ReACH 1907 - 2006 CE

Ne contient ni gluten, parabens, phtalates, bisphenol A

REMARQUES : 

Cette fiche technique ne peut en aucun cas servir d e spécification.

NOIR

Résultats obtenus sur plaques vulanisées 6' à 180 °C, et plots vulcanisés 1' à 180 °C - post vulcanisation 1 h à 175°C

FICHE TECHNIQUE MELANGE
FIT 200

7275

EPDM  vulcanisé aux péroxydes

* Conforme au règlement 2023/2006 relatif aux bonnes pratiques de fabrication des matériaux et objets destinés à entrer 
en contact avec des denrées alimentaires


	CERTIFICAT CDE N°527 775
	EPDM 7275 - 25-06-2019

